ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

FUNDEB

CNPJ: 21.193.071/0001-28

AV LAGO AZUL, S/M, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE

 SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 053/2017.

Segundo Termo Aditivo de Prazo de

Contrato N° 053/2017, referente a

Contratação de empresa para prestação

de serviços na área de locação de ônibus

para o Transporte Escolar Através do

FUNDEB do Município de Água Azul do

Norte.

O Município de Água Azul do Norte através  do FUNDEB neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na AV.

Lago Azul S/N, Centro, Agua Azul do Norte inscrito no CNPJ (MF) 21.193.071/0001-28, representado pelo Sr

VILCIMAR PEREIRA DOS SANTOS, Secretário Municipal de Educação, portador do CPF nº nº 619.837.302-97, e

de outro lado a Empresa ADRIANA PATRÍCIA RODRIGUES DIAS COMÉRCIO E TRANSPORTE –ME,

estabelecida na Rua Pau D’arco S/n 121 Centro, Xinguara -PA, , inscrito no CNPJ sob o 10.353.709/0001-24,

neste ato representado pela senhora ADRIANA PATRÍCIA RODRIGUES DIAS, portador do RG nº 4210279

SSP/PA, doravante denominado CONTRATADA, já qualificada no Contrato inicial n° 053/2017 do processo

Licitatório Nº 016/2017-000005. Determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas

seguintes clausulas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 O presente Termo Aditivo tem por Objetivo prorrogar o prazo de Vigência do Contrato Administrativo

053/2017, no termo do Art. 57, inciso II, § 1°, da Lei Federal n° 8.666/93.

 CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA

Fica prorrogado o prazo de Vigência de 31 de Dezembro de 2017 a 28 de Fevereiro de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA:

Permanecem em vigor inalteradas as demais Clausulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para que surtam

um só efeito, as quais, depois de lidas, são assinadas pelas as partes.

                                                                                       ÁGUA AZUL DO NORTE – PA, 20 de Dezembro de 2017.

ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

FUNDEB

CNPJ: 21.193.071/0001-28

AV LAGO AZUL, S/M, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE

FUNDEB
CNPJ: 21.193.071/0001-28

CONTRATANTE

ADRIANA PATRÍCIA RODRIGUES DIAS

COMÉRCIO E TRANSPORTE –ME

CNPJ:  10.353.709/0001-24

             CONTRATADA

Testemunhas:

1.___________________________

2.__________________________

AV. LAGO AZUL, S/Nº, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE – PA, CEP 68.533-00

		2017-12-20T12:40:31-0200
	ADRIANA PATRICIA RODRIGUES DIAS COMERCIO E TRANSP:10353709000124

		2017-12-20T16:38:51-0200
	VILCIMAR PEREIRA DOS SANTOS:61983730297